幼児組 保護者各位

令和 2 年 6 月 5 日

かみこまつ保育園

保護者会のお知らせ

梅雨入りの声がそろそろ聞こえてくる時期となりました。保護者の皆様におかれましては、日頃より家庭保育、

保育時間短縮にご協力頂きありがとうございます。さて、この度、幼児組の保護者会をコロナウィルス感染拡大

防止を充分に配慮した上で、下記の日程にて各クラスごとに開催させて頂くことになりました。お忙しいと思い

ますが、ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。

記

日時：7 月 1 日(水) うさぎ組
     7 月 2 日(木) く ま組
     7 月 3 日(金) ぞ う組

17 時 30 分～
  場所：1 階 幼児組保育室にて

＜保護者会参加についてのお願い＞

・出欠は各クラスの掲示にご記入ください。

・参加される保護者の方は、検温した上でご参加ください。風邪症状のある方はご遠慮ください。

・必ず、マスクの着用と手指アルコール消毒のご協力をお願いします。

・長時間保育となりますので、子どもの負担を考慮し、ご家庭でお子様を見て頂けるよう、ご家族のご協力をよ

ろしくお願い致します。

・保護者会中、家庭保育の難しい方は、園児の保育を行いますので、出欠と一緒にご記入ください。

・兄弟姉妹の方は 2 日間となりますので、両日参加が難しい方は担任にご相談ください。

※保護者会中、換気を十分に行います。

※参加者間のスペースを確保して行います。

※保護者会で使用する資料は欠席されるご家庭にも配布致します。